

Concurso de Precios N° 32 - 23/06/2020

Planilla adjudicación: Elementos de Seguridad para Empleados Municipales



N°	Materiales	Cant	C.M.S.S.A	
			Unitario	Total
1	Cinta anti-deslizante	3	\$ 380,00	\$ 1.140,00
2	Guantes PVC rojos 40 cm	80	\$ 240,00	\$ 19.200,00
3	Guantes Moteados Algodón	200	\$ 42,00	\$ 8.400,00
4	Bandoleras	30	\$ 368,00	\$ 11.040,00
5	Plasticos de los protectores faciales	10	\$ 847,00	\$ 8.470,00
6	Mascara de Respirador media cara	6	\$ 4.140,00	\$ 24.840,00
TOTAL				\$ 73.090,00


Miguel Roman Savio
JEFE DE SUMINISTRO
Municipalidad de La Paz-E.R.

L P z
Ciudad